BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
002
009
014
019
026
035
038
045
049
056
065
068
075
080
085
092
101
104
111
115
122
131

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
08.09.2019 11:00
15.09.2019 10:30
21.09.2019 15:30
28.09.2019 16:00
06.10.2019 11:00
12.10.2019 16:00
20.10.2019 11:00
27.10.2019
03.11.2019 14:00
10.11.2019 11:00
16.11.2019 14:00
19.09.2020 14:00
27.09.2020 11:00
31.10.2020 15:00
11.10.2020 11:00
21.11.2020 18:00
25.10.2020 11:00
02.05.2020 16:00
10.05.2020
17.05.2020 11:00
23.05.2020 17:00
30.05.2020 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung

TSV Frauenaurach
DJK Nbg.-Eibach
TSV Frauenaurach
TSV Morsdorf

TSV Frauenaurach
TSV Brand

TSV Frauenaurach
SPIELFREI

SGV Nurnberg-Furth 1883 I.

TSV Frauenaurach
SpVgg Erlangen
SV 67 Weinberg Il
TSV Frauenaurach
TSV Brodswinden
TSV Frauenaurach
1. FC Nurnberg Il
TSV Frauenaurach
SV Segringen

TSV Frauenaurach
TSV Frauenaurach
Post SV Nurnberg
TSV Frauenaurach

Mannschaftsspielplan: TSV 1891 Frauenaurach

Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken

Liganummer: 310297
Saison: 19/20

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Ergeb.

SV 67 Weinberg lll 3:2
TSV Frauenaurach 2:1
TSV Brodswinden 4:0
TSV Frauenaurach 4:1
1. FC Nurnberg Ill 3:3
TSV Frauenaurach 2:2
SV Segringen 3:2
TSV Frauenaurach
TSV Frauenaurach 2:1
Post SV Nurnberg 2:2
TSV Frauenaurach 2:1
TSV Frauenaurach 6:3
DJK Nbg.-Eibach 0:2
TSV Frauenaurach Abse.
TSV Morsdorf 1:2
TSV Frauenaurach Abse.
TSV Brand 2:2
TSV Frauenaurach Abse.
SPIELFREI
SGV Nurnberg-Furth 1883 I. Abse.
TSV Frauenaurach Abse.
SpVgg Erlangen Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

