BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: TSV 1891 Frauenaurach

Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken

Liganummer: 310297 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	002	08.09.2019 11:00	TSV Frauenaurach	- SV 67 Weinberg III	3:2
	009	15.09.2019 10:30	DJK NbgEibach	- TSV Frauenaurach	2:1
	014	21.09.2019 15:30	TSV Frauenaurach	 TSV Brodswinden 	4:0
	019	28.09.2019 16:00	TSV Mörsdorf	- TSV Frauenaurach	4:1
	026	06.10.2019 11:00	TSV Frauenaurach	 1. FC Nürnberg III 	3:3
	035	12.10.2019 16:00	TSV Brand	- TSV Frauenaurach	2:2
	038	20.10.2019 11:00	TSV Frauenaurach	- SV Segringen	3:2
	045	27.10.2019	SPIELFREI	- TSV Frauenaurach	
	049	03.11.2019 14:00	SGV Nürnberg-Fürth 1883 I.	- TSV Frauenaurach	2:1
	056	10.11.2019 11:00	TSV Frauenaurach	 Post SV Nürnberg 	2:2
	065	16.11.2019 14:00	SpVgg Erlangen	- TSV Frauenaurach	2:1
	068	19.09.2020 14:00	SV 67 Weinberg III	 TSV Frauenaurach 	6:3
	075	27.09.2020 11:00	TSV Frauenaurach	- DJK NbgEibach	0:2
	080	31.10.2020 15:00	TSV Brodswinden	- TSV Frauenaurach	Abse.
	085	11.10.2020 11:00	TSV Frauenaurach	 TSV Mörsdorf 	1:2
	092	21.11.2020 18:00	1. FC Nürnberg III	 TSV Frauenaurach 	Abse.
	101	25.10.2020 11:00	TSV Frauenaurach	- TSV Brand	2:2
	104	02.05.2020 16:00	SV Segringen	 TSV Frauenaurach 	Abse.
	111	10.05.2020	TSV Frauenaurach	- SPIELFREI	
	115	17.05.2020 11:00	TSV Frauenaurach	- SGV Nürnberg-Fürth 1883 I.	Abse.
	122	23.05.2020 17:00	Post SV Nürnberg	- TSV Frauenaurach	Abse.
	131	30.05.2020 16:00	TSV Frauenaurach	 SpVgg Erlangen 	Abse.